герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 28.07.2020

                       № 47
г. Всеволожск

О передаче недвижимого имущества
муниципального образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области в собственность
муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2006 № 17, советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято
 РЕШЕНИЕ:
1. Передать недвижимое имущество согласно приложению, находящееся в собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – Имущество) в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:

2.1. Оформить в установленном порядке передачу Имущества в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

2.2. Исключить передаваемое Имущество из Реестра имущества муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского мун6иципального района Ленинградской области.

Глава
муниципального образования                                                        С.В. Богдевич
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

 «Город Всеволожск»

от 28.07.2020 года № 47
Перечень недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

«Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, передаваемого в собственность

муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Технические характеристика имущества
	Регистрация права муниципальной собственности

	1.
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Всеволожский район,
г. Всеволожск, ул.Шишканя, д.14, помещение 1-Н
	Кадастровый номер: 47:07:1301169:1883, площадь 151,5 кв.м, назначение - нежилое помещение,
Этаж №1
	Собственность

№ 47:07:1301169:1883-47/012/2017-1
от 29.05.2017

PAGE
2